tunggal 10,000 IU. Produk pembanding : Ovitrelle® 250 g (Serono,Genève-CH) injeksi subkutan 
tunggal  250 g (setara dengan 6,500 IU). 
Sebanyak 163 subjek mengikuti skrining, 161 dari 163 subjek tersebut mendapat FSH untuk 
mengontrol hiperstimulasi ovari. Seratus empat puluh tujuh (147) subjek dirandomisasi untuk 
menerima Choriomon (72) dan Ovitrelle (75) dan dianalisis efikasi keamanan.  

Hasil evaluasi terhadap studi di atas adalah sebagai berikut: 

1. Diserahkan 2 studi klinik untuk mendukung registrasi Choriomon serbuk injeksi sesuai indikasi dan